Администрация
муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017г. № 219

Об утверждении списка молодых граждан
(молодых семей)
-претендентов и молодых граждан (молодых
семей), включенных в резерв на получение
социальной выплаты в 2018 году в рамках
реализации подпрограммы «Жилье  для
молодежи» государственной программы
Ленинградской области «Обеспечение
качественным жильем граждан на территории
Ленинградской области»

На основании уведомления комитета по строительству Ленинградской
области от 15.12.2017 года № кстр-02-2021/17-0-0, в соответствии с пунктом
6  Положения о порядке предоставления молодым гражданам  (молодым
семьям), нуждающимся в улучшении жилищных условий, социальных выплат
на строительство (приобретение) жилья и их использования в Ленинградской
области, утвержденного приказом комитета по строительству Ленинградской
области от 18.02.2016 года № 5 (с изменениями), постановления
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 30.08.2017
года № 2252 «Об утверждении списка молодых граждан (молодых семей),
изъявивших желание получить в 2018 году социальную выплату на
приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Жилье для
молодежи» государственной программы Ленинградской области
«Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской
области» и в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования  «Кузёмкинское сельское поселение» Ленинградской области от
26.12.2017 года № 218 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального
образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список молодых граждан (молодых семей) – претендентов и
молодых граждан (молодых семей), включенных в резерв  на получение
социальной  выплаты в 2018 году в рамках реализации подпрограммы
«Жилье для молодежи» государственной программы Ленинградской области
«Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской
области», согласно приложению.

Глава администрации
МО «Куземкинское сельское поселение»                               Ю.А. Эсминович

серия,
номер

кем, когда выдан Стоимост
ь одного
квадратно
го метра
(руб.)

Размер
общей
площади
жилого
помещения
на семью
(кв.м.)

всего (гр.11 х
гр.12)

Всего за счет средств
областнго  бюджета

за счет средств
местного бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 1 Кириллов Максим
Алексеевич

41 12
476723

ТП №110 отделения УФМС России
по Санкт-Петербургу и
Ленинградской обл.  в
Кингисеппском р-не 22.10.2012

10.09.1992 08.10.2012 приобретение
жилого
помещения

Ленинградск
ая область 43099 33 1422267,00 853 360,20 844 826,60 8 533,60

2 3 Чаланова Галина
Александровна

Чаланов Лев
Эдуардович - муж

Чаланов Алексей
Львович - сын

3411
035924

4113
554253

 I-BO
789652

отделом УФМС России по
Костромской области в
Шарьинском районе 14.11.2011 г.
ТП№110 отделения УФМС России
по Санкт-Петербургу и
Ленинградской обл. в
Кингисеппском р-не 22.10.2013 г.
отдел ЗАГС администрации МО
"Кингисеппский муниципальный
район" Ленинградской области 07
сентября 2012 г.

21.11.1986

07.11.1985

03.09.2012

12.08.2015 приобретение
жилого
помещения

Ленинградск
ая область

43099 72 3103128,00 1 861 876,80 1 843 258,03 18 618,77

приложение к постановлнеию администрации
МО "Куземкинское сельское поселение"

от   26.12.2017г. № 219

1. Претенденты на получение социальной выплаты

 список
молодых граждан (молодых семей) - претендентов и молодых граждан (молодых семей), включенных в резерв на получение социальной выплаты в 2018 году

в рамках реализации подпрограммы "Жилье для молодежи" государственной программы Ленинградской области
 "Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области"

по муниципальному образованию "Куземкинское сельское поселение" Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Планируемый размер софинансирования социальной выплаты на
дату утверждения списка (руб)кол-во

члено
в

семьи
(чел.)

фамилия, имя,
отчество,

родственные
отношения

паспорт гражданина Российской Федерации или

число, месяц,
год рождения

Расчетная стоимость жилья на дату
утверждения списка

№
п/п

Данные о членах семьи , имеющих право на получение социальной выплаты Способ
строительства

(приобретения)
жилого

помещения

Наименовани
е

муниципальн
ого

поселения,
выбранного

для
строительств

а
(приобретен
ия) жилого
помещения

2. Включенные в резерв на получение социальной выплаты

Итого

дата постановки на учет
в качестве

нуждающегося в
улучшении жилищных

условий
(до 1 марта 2005 года),

дата признания
нуждающимся в

улучшении жилищных
условий

 (после 1 марта 2005
года)

	об утверждении списка
	претенд.и рез.Куземкино 2018
	куземкино